



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birkemose Allé 39  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BECHS OG ABC FLYTTEFORRETNING APS**

**NORDAGER 8, 6000 KOLDING**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. februar 2017

---

Jens-Michael Jespersen

**CVR-NR. 25 32 72 33**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Bechs og ABC Flytteforretning ApS Nordager 8 6000 Kolding
	CVR-nr.: 25 32 72 33 Stiftet: 31. marts 2000 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens-Michael Jespersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Kolding Åpark 2 6000 Kolding
<b>Advokat</b>	SKOV Advokater Havneparken 4 7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er flytteforretning incl. opmagasinering og krantransporter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 1.363 tkr. og anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>14.973.871</b>	<b>14.123</b>
Personaleomkostninger.....	1	-11.884.482	-10.949
Afskrivninger.....		-1.091.631	-941
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.997.758</b>	<b>2.233</b>
Finansielle indtægter.....	2	0	37
Finansielle omkostninger.....	3	-241.787	-211
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.755.971</b>	<b>2.059</b>
Skat af årets resultat.....	4	-392.558	-453
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.363.413</b>	<b>1.606</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		800.000	800
Overført resultat.....		563.413	806
<b>I ALT</b> .....		<b>1.363.413</b>	<b>1.606</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Driftsmateriel og inventar.....		5.868.661	5.270
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>5.868.661</b>	<b>5.270</b>
Depositum.....		226.742	220
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>226.742</b>	<b>220</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>6.095.403</b>	<b>5.490</b>
Varelager.....		669.061	652
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>669.061</b>	<b>652</b>
Tilgodehavender fra salg.....		2.653.791	3.176
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	0	68
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		463.432	812
Periodeafgrænsningsposter.....		149.224	167
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.266.447</b>	<b>4.223</b>
Andre værdipapirer.....		1.350	1
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>1.350</b>	<b>1</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>465.118</b>	<b>17</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.401.976</b>	<b>4.893</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>10.497.379</b>	<b>10.383</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		2.764.818	2.201
Forslag til udbytte.....		800.000	800
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>8</b>	<b>3.689.818</b>	<b>3.126</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		375.509	158
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>375.509</b>	<b>158</b>
Leasingforpligtelser.....		2.608.951	2.105
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>9</b>	<b>2.608.951</b>	<b>2.105</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	9	747.000	703
Gæld til pengeinstitutter.....		203.848	2.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		727.378	698
Gæld til tilknyttede selskaber.....		125.000	69
Selskabsskat.....		174.768	0
Anden gæld.....		1.845.107	1.248
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.823.101</b>	<b>4.994</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>6.432.052</b>	<b>7.099</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>10.497.379</b>	<b>10.383</b>
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 23 (2015: 22)			
Løn og gager.....	10.579.881	9.866	
Pensioner.....	925.564	772	
Andre omkostninger til social sikring.....	199.590	185	
Andre personaleomkostninger.....	179.447	126	
	<b>11.884.482</b>	<b>10.949</b>	
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	37	
	<b>0</b>	<b>37</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	241.787	211	
	<b>241.787</b>	<b>211</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	174.768	0	
Regulering af udskudt skat.....	217.790	453	
	<b>392.558</b>	<b>453</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		14.193.590	
Tilgang.....		1.702.422	
Afgang.....		-24.700	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>15.871.312</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		8.923.370	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-12.350	
Årets afskrivninger .....		1.091.631	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>		<b>10.002.651</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>5.868.661</b>	
Finansielle leasingaktiver.....		4.026.958	

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>6</b>
				Depositum	
Kostpris 1. januar 2016.....				220.342	
Tilgang.....				6.400	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>				<b>226.742</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>				<b>226.742</b>	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>					<b>7</b>
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....		0		68	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>		<b>0</b>		<b>68</b>	
Der indregnes således:					
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....		0		68	
		0		68	
<b>Egenkapital</b>					<b>8</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	2.201.405	800.000	3.126.405	
Betalt udbytte.....			-800.000	-800.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		563.413	800.000	1.363.413	
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>2.764.818</b>	<b>800.000</b>	<b>3.689.818</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>9</b>
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Leasingforpligtelser.....	2.807.772	3.355.951	747.000	200.000	
	<b>2.807.772</b>	<b>3.355.951</b>	<b>747.000</b>	<b>200.000</b>	

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****10****Kautionsforpligtelser**

Selskabet har stillet begrænset selvskyldnerkaution, tkr. 1.900, for søsterselskaberne Investeringselskabet J.M.J. af 1.1. 2000 ApS, ABC Kran- & Specialtransport ApS og moderselskabet MJ-Holding ApS' bankengagement.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MJ-Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11**

Til sikkerhed for bankgæld på kassekredit på 0 tkr. og factoringkonto på 204 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg	2.654 tkr.
Varelager	669 tkr.
Driftsmateriel ekskl. leasingaktiver	1.842 tkr.
